
 

   

 УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Мазурівська  гімназії 

       Тульчинської міської ради Вінницької області  

вул.Гагаріна,68, с.Мазурівка, Тульчинський р-н, Вінницька область, 23608, тел. 0(43-35) 2-22-    .                            

67,e-mail:mazurivka89@gmail.com Код ЄДРПОУ 2172351  

НАКАЗ                                                         

від 16.10.2023                                                                                           №206   

Про атестацію педагогічних працівників 

Мазурівської гімназії  у 2023-2024н. р. 

Відповідно до ст. 54 Закону України «Про освіту», згідно вимог « Положення 

про атестацію педагогічних працівників», з метою активізації творчої 

діяльності, стимулювання неперервності освіти педагогічних працівників, 

підвищення персональної відповідальності за результатами навчання і 

виховання дітей,   

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію у 2023-– 2024 н. р. наступних педагогічних 

працівників: 

Підопригора Г.В. – учителя математики,на підтвердження кваліфікаційної 

категорії « спеціаліст вищої  категорії»,чергово. 

Дученко О.В. – учителя фізичної культури,на підтвердження кваліфікаційної 

категорії « спеціаліст 1  категорії»,чергово. 

 Бровченко В.В. – учителя  англійської мови , на  встановлення 

кваліфікаційної категорії « спеціаліст 1  категорії»,чергово. 

 Коровіна З.І. –  педагога організатора,на присвоєння  кваліфікаційної 

категорії « спеціаліст  1 категорії»,чергово. 

2.Заступнику директора  Камінській О.М. : 



2.1 Спланувати заходи щодо вивчення роботи учителів, що 

атестуються. 

2.2 Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних 

працівників. 

2.3 Затвердити план-графік роботи атестаційної комісії до 20 жовтня. 

Директор  школи                                         О.В. Максимчук 

З наказом ознайомлені :                              О.М.Камінська 

 

 
 


